Wartościowych S.A. kodem „PLO279400348”, 

b) 40.000 (czterdzieści tysięcy) obligacji serii L25, o wartości nominalnej 

1.000 zł (jeden tysiąc złotych) każda, oznaczonych przez Krajowy Depozyt 

Papierów Wartościowych S.A. kodem „PLO279400355”, 

c) 25.000 (dwadzieścia pięć tysięcy) obligacji serii M25, o wartości nominalnej 

1.000 zł (jeden tysiąc złotych) każda, oznaczonych przez Krajowy Depozyt 

Papierów Wartościowych S.A. kodem „PLO279400363”, 

d) 16.000 (szesnaście tysięcy) obligacji serii N25, o wartości nominalnej  

1.000 zł (jeden tysiąc złotych) każda, oznaczonych przez Krajowy Depozyt 

Papierów Wartościowych S.A. kodem „PLO279400371”, 

e) 10.000 (dziesięć tysięcy) obligacji serii O25, o wartości nominalnej  

1.000 zł (jeden tysiąc złotych) każda, oznaczonych przez Krajowy Depozyt